Pre,feiturêl d.~ Munic;ip.i~, d~ Angatub~
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 171/2024
De 15/03/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei :

Artigo 1º) DESIGNAR, o funcionário Guilherme Bonecher, portador da matrícula nº 3409,

para responder pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura, no período de 12/03/2024 a

31 /03/2024, em que a titular Bruna Almeida de Andrade, matrícula nº 3574. estiver em gozo de suas

férias regulares.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 15/03/2024.

REGISTRE- E. PUBLIQUE-SE.

D; M//]ATJUBA, 15 DE MARÇO DE 2024.

S ~ OCHEL

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www,i!!/Kl,1tuba.s11dlPv,br